комитЕт оБрАзовАниJI, нАуки и молодЕжной полрtтики
волгогрАдской оьлдсти

прикАз

/; о* "И.zлЭ N9 .е"?о
Волгограл

о внесении изменения в прик€в комитета образования. науки
и молоде5II9й политики Волгофадской области от 04 декабря2019 г.

Nэ 9б_0 "Об утверждении переiней пунктов прqRедения_экзаменов
по образовательным программам основного общеl9 образования

в Волгофадёкой области в 2020 году"

Приказываю:
1. Внести в перечень пунктов проведениrI государственного

выпускного экзамена по образовательным программам основного общего
образования в Волгоградской области в 2020 году, утвержденный
прик€вом комитета образования, науки и молодежной политики
Волгоградской области от 04 декабря 20|9 г. J\! 960 "Об утверждении
перечней пунктов проведениrI экзаменов по образовательным программам
основного общего образования в Волгоградской области в 2020 году",
изменение, дополнив перечень пунктами 57-64 следующего содержания:

"57. FIадому

58. FIадошу

59. FIадому

60. FIадопц

61. FIадоrчy

а. В медшцшlском
у{рокдеrilд{В. FIадому

Ф. FIадому

41l

4|2

4lз

414

415

4|6

418

4l9

4000б3 Волгоград, ул. Удыгейская,
д.25, KB.l5
ЩýЦ, Волгогрqдской оftисгц
гJйосаfuоше, ул. Ме.гплорсrороц д3фВ45, Вощоградской обrисгц
гJWо<аfuоше, ул. Когфовсrе4 д.8
400005, г. Воггоград ул. ГIроксrел д. 21, rB.9

400002,г.ллВолгоград, ул. Гвоздкова
д.20, кв.98
400131, г. Воггоград ул. Ъшшпоа 78

4Ж5, Воlгоградсrсая ofuacтb Бькоrcкшl
райоц с. А.пексаfuщовrе, щ.IIkош,rиц 3
Щ2, Вошоградско{ бласгц г. ,IIдбовкц
уr. IIIшлл+пшсова д. Ю".

2. Настоящий прик€tз вступает в силу со днrI его подписания.

Председатель комитета
оОразования, науки и
молодежной политики
Волгоградской области Л.М.Савина

}*
t
}